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DOM

Datum

1989-07-27

B 847/88

27

början av 1989 att Christer Pettersson sagt att han somnat på pendeltåget och av misstag rest till Märsta. Asell ville emellertid ej bli inblandad och yppade ej för polis eller annan att han kunde bekräfta Chister Petterssons uppgift. Den 7 juni 1989 berättade han om sina iakttagelser för förre föreståndaren vid Stadsmissionen i Östersund Gunnar Engman. Denne sade att Åsell var tvungen att kontakta polis och meddela sina iakttagelser. Sedan blev han uppringd av tidningen Aftonbladet. "Det var min olycka, då blev jag inblandad".

Sakari Pitkänen har berättat: Han är anställd på tidningen Aftonbladet. Ett tips inkom att Åsell kunde ge Christer Pettersson alibi mordnatten. Detta tips ledde till att Pitkänen besökte Åsell i Östersund. Vissa detaljer i Åsells berättelse stämde ej. Bland annat uppgav han att han vid hemkomsten Lyssnade på Eko-nyheterna klockan 24.00. Då Åsell erfor att sista nyhetssändningen ifrågavarande kväll varit 23.00 ändrade han sig. Åsell uppgav vidare att han Lämnat Märsta med sista tåget "sedan går det bara natteissan bussar". Emellertid gick sista tåget efter klockan 24.00. Åsell var vidare säker på den s k 33-åringens - tidigare misstänkt i målet - identitet men han angav helt fel person. Åsell gjorde ett trovärdigt intryck. Han ville emellertid ej bli inblandad i detta mål.

Gunnar Engman har berättat: Han var föreståndare för Stadsmissionen i Östersund. Den 7 juni 1989 yttrade Åsell spontant till honom att "det kan inte vara Christer för honom såg jag på Märsta station" där Christer Pettersson skulle ha suttit på en bänk. Engman ansåg uppgiften vara viktig och sökte övertala Åsell att kontakta vederbörande myndigheter. Åsell vägrade. "Han ville ej blanda sig i". Engman ringde då Aftonbladet och berättade vad han erfarit. Åsell är ej pålitlig och trovärdig i allt. Han är skrytsam och han vill gärna synas. Han har god duperingsförmåga men ger ett trovärdigt intryck. I detta fall trodde emellertid Engman pa Åsell. "Aven Münchhausen talar sanning ibland".
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